LANCO

TentTech - DeconTech - FlexTank

Unitate portabila de climatizare pentru instalare in exterior

Imagini produs

Descriere succinta

Aer conditionat robust si fiabil pentru corturile militare

Descriere

Aer conditionat robust si fiabil pentru corturile militare.

Aparatul de aer conditionat portabil AC-M18 CBRN este special conceput pentru climatizarea constructiilor temporare, mobile
sau chiar a corturilor.

Unitati de dimnesiuni mici si usoare, fabricate din aluminiu, Tncorporate in cadre rigide din otel, proiectate pentru corturi,
tabere militare, tabere de refugiati sau tabere pentru industria petroliera si a gazelor. Racitoarele si incalzitoarele portabile
mentin temperatura si umiditatea la un nivel confortabil, protejand in acelasi timp mediul. Sunt usor de instalat si Intretinut.



Informatii suplimentare

Domenii de aplicare

Latime

Latime

Lungime

Lungime

inaltime

Tnaltime

Greutate

Air flow

Power supply

Cooling operating temperature range
Heating operating temperature range
Refrigerant

Nominal cooling capacity

Heating capacity

Power consumption

Power consumption

Sound level

Greutate

Protectie Civila, Triaj, Spitale de campanie, Puncte de prim-ajutor,
Militar, Decontaminare si operatiuni cu marfuri periculoase,
Cazare si catering, Politie

114.00 cm
114.00 cm
145 cm

145 cm

78 cm

78.00 cm
240.00 kg
2500 m3/h
3x400V /50 Hz
20-60 °C
-32-+20°C
R134a

17,5 kW
6/16 kW
max. 8300 W
max. 8300 W
59 dB(A)

240.000000



